ساخت این فیلم از سوی کمپانی آمریکایی انانیموس کانتنت
و شده پیشنهاد فرهادی به )Anonymous Content(
کمپانی فرانسوی ممنتو )Memento Production( به
همراه اصغر فرهادی دیگر تهیه کننًدگان »داستان‌های موازی«
خواهند بود. بازار فیلم کن همزمان با هفتاد و هشتمین جشنواره
بین‌المللی کن از ۱۳ تا ۲۴ می ۲۰۲۵ )۲۳ اردیبهشت تا سوم

خرداد ۱۴۰۴( برگزار می‌شود.

۱۵ انتشارات از عراق قصد
حضور در نمایشگاه کتاب را

دارند
معاون رئیس اتحادیه ناشران عراق گفت: ۱۵ انتشارات از کشور
عراق قصد دارند خود را به نمایشگاه کتاب تهران برسانند. از
بین این ۱۵ انتشارات یک انتشارات وابسته به هیئت وزیران
و ۱۴ انتشارات عضو اتحادیه ناشران عراقی است.